
О создании бригады Внутренних войск Министерства внутренних дел Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2007 года N 1392
      В целях дальнейшего развития Внутренних войск Министерства внутренних дел 
Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Создать с 1 января 2008 года в составе Внутренних войск Министерства 
внутренних дел Республики Казахстан государственное учреждение "Воинская часть 
5573" (управление оперативной бригады с дислокацией в г. Астане) с лимитом штатной
ч и с л е н н о с т и  8 0  е д и н и ц .  
      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством Республики Казахстан порядке: 
      1) утвердить устав государственного учреждения и обеспечить государственную 
регистрацию в органах юстиции Республики Казахстан; 
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления. 
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2008 года.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


